PENYB/IMKA CEBEPHA MAKEAOHUIA
ONWTUHA BOTOBUHE

Oppenenune 3a YpbaHusam, 3alUTMTA HA KMBOTHA CPeamHa,
KomyHanHu gejHoctun, Cobpakaj u MatmwrTa.

Bp. 11-3406/2

02.04.2025 rog,

borosumwe

Mpeanor 3a ogobpyBake Ha
NpoeKTHa nporpama

CornacHo 3akoHOT 3a ypbaHWCTUYKO NnaHupawe
(Cn.Bechunk  Ha PCM 0p.32/20;111/23;73/24),
Komucujata 3a ypbaHusam copmupaHa co PelueHue
of cTpaHa Ha [pagoHayanHUKOT Ha  OMWTUHA
Borosumhe, co 6p. 08-2528/1 o 17.11.2021 roauHa, BY
pocrasysa MPEONOI 3A OOOBPYBAHE Ha
Yp6aHuctuuku [lpoekt BOH ondgar Ha
yp6aHuctnukm nnaH 3a KM.op. 1327 KO NopHo
ManuynwTe B.r.p. M.B.ACTpaHuK, 3a u3rpagba
Ha objektTn co HameHa 43— TepeHcku rpagbu
CnopT u pekpeauuja - OnwTtnHa boroBume

OBPA3NOXEHUE
Be wu3BectyBame pgeka Komucujata oTKako ro
pasrnega bapaweTto 3a ogobpysBawe Ha NMPOEKTHA
MPOIMPAMA  koHCTaTMpa Aeka [OoKyMeHTauuvjata e
n3paboTeHa cOrnacHO 3aKOHCKMTE nNponucu of

obnacta Ha ypbaHMCTMYKO MMaHupake M KoHcTaTMpa
neka 6apaleTo Moxe Aa ce ogobpwu.

KOMUCKHJA:
1. Enuc Jakynu, npegcenarten
2. Jbyrmbejeta Apudun PamagaHu, uneH
3. Xadwmje Mypatu, uneH

4. Xabup XaB3swja, uneH

REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
KOMUNA E BOGOVINES

Njésia pér Urbanizém, Mbrojtje té ambientit jetésor, Puné
komunale, Komunikacion dhe Rrugé.

Nr. 11-3406/2

02.04.2025 vit.

Bogovingé

Propozim pér miratimin
e programés proektuese

Né pajtim me Ligjin pér planifikim urbanistik
(G. Zyrtare e RMV-sé nr. 32/20;111/23;73/24), Komisioni

pér urbanizém i formuar me Aktvendim
nga ana e Kryetarit t¢ komunés sé& Bogovinés
me nr. 08-2528/1 prej 17.11.2021 vit, ju dérgon

PROPOZIM PER MIRATIMIN e Projektit Urbanistik
jashté vendbanimit té planit urbanistik né PK.nr.
1327 KK Pallgisht | Epérm j.r.n. né v.q. Astranik,
pér ndértimin e objekteve me géllim té definuar
themeloré D3 —Objekte fushore pér sport dhe
rekreacion - Komuna e Bogovinés.

ARSYETIM

Ju njoftojmé gé Komisioni pasi e shqyrtoi
Kérkesén pér miratimin e PROGRAMES PROEKTUESE
konstatoi qé dokumentacioni éshté punuar né pajtim me
normat ligjore nga fusha e planifikimit dhe konstatoi qé
kérkesa mund té miratohet.
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